www.matoesdonorte.ma.gov.br/dom

BCVBCVC

B

D                L
 Município Matões do Norte - MA

IÁRIO OFICIA
Diário Municipal

                          SUMÁRIO

TERCEIROS

AVISO DE LICITAÇÃO......................................................01

AVISO DE LICITAÇÃO. TOMADA DE PREÇOS Nº

011/2019. O Município de Matões do Norte através da Secretaria

Municipal de Saúde, torna público que, realizará licitação na

modalidade Tomada de Preços. OBJETO: Contratação de empresa

de engenharia para execução de obra de reforma e adaptação da

farmácia básica e hospitalar do centro avançado de saúde José

Araújo na sede de Matões do Norte - MA, conforme Portaria nº

3.931 de 11/12/2018, publicada no Diário Oficial da União.

Visando atender às necessidades da Administração Pública,

mediante o regime de empreitada por preço global. DATA: 07 de

novembro de 2019 – HORA: 09h00min, TIPO DE LICITAÇÃO:

Menor Preço, REGIME DE EXECUÇÃO: Empreitada por preço

global. FONTE DE RECURSOS: Ministério da Saúde, Portaria

3.931, de 11/12/2018. REGÊNCIA LEGAL: Lei nº 8.666/93 e

suas alterações. INFORMAÇÕES: Este Edital e seus anexos estão

à disposição dos interessados no endereço avenida Dr. Antônio

Sampaio, nº 100, centro, Matões do Norte (MA), de 2ª a 6ª feira,

no horário das 08:00 às 12:00 horas, onde poderá ser obtido

gratuitamente, em mídia. Informações complementares no

endereço acima ou por E-mail:

cplmatoesdonortema@outlook.com Matões do Norte (MA), 15 de

outubro de 2019. Maria José Araújo Sampaio. Secretária

Municipal de Saúde. CPF: 237.105.943-91. Portaria nº 074-2019.

Estado do Maranhão
Diário Oficial do Município poder executivo

Avenida Dr. Antônio Sampaio, 100

Centro

Matões do Norte   - MA

SITE

www.matoesdonorte.ma.gov.br

DOMINGOS COSTA CORREA

Prefeito Municipal

EDIÇÃO 199 ANO VII DIARIO OFICIAL MUNICIPAL DE MATOES DO NORTE-MA QUARTA FEIRA 16 DE OUTUBRO DE 2019 PAG 01/ 01

mailto:cplmatoesdonortema@outlook.com
http://www.matoesdonorte.ma.gov.br/